## INFORMANT

- 1 d.1, q.3-0069 2  
d.1, q.3-0069 naturalium informant materiam eiusdem rationis, quae dici solet materia
- 2 d.1, q.3-0095 9  
d.1, q.3-0095 huiusmodi partibus proprium est animae. Aliae enim formae informant
- 3 d.2, q.4-0513 7  
d.2, q.4-0513 Multiplicantur enim secundum multitudinem corporum quae informant.

## INFORMANTE

- 1 d.1, q.3-0161 3  
d.1, q.3-0161 forma substantiali informante diverso modo diversas materiae partes.
- 2 d.2, q.4-0181 8  
d.2, q.4-0181 procedit; sed visio procedit a vera forma informante; immo intellectus

## INFORMANTEM

- 1 d.1, q.1-0190 1  
d.1, q.1-0190 informantem, et ideo accedens ad probandum hoc in 2 cap, inquit

2 d.1, q.4-0063 2  
d.1, q.4-0063 sic informantem, et quia forma sic informat, ideo exigit tales \*

3 d.1, q.4-0122 1  
d.1, q.4-0122 informantem. Quod falsum est, ut ex q 1 patet, et latius patebit \*

4 d.2, q.4-0066 4  
d.2, q.4-0066 aliam animam vere informantem. Consequentia patet, quia postquam

5 d.2, q.4-0104 6  
d.2, q.4-0104 ut sic esse veram animam informantem et dantem esse substantiale

6 d.2, q.4-0241 1  
d.2, q.4-0241 informantem corpus, et ab illo independentem in esse. Nam dantur \*

7 d.2, q.4-0311 5  
d.2, q.4-0311 sic esse veram formam informantem corpus.

### **INFORMANTES**

1 d.2, q.4-0243 3  
d.2, q.4-0243 dantur aliae informantes materiam, et dependentes ab illa; ergo inter

### **INFORMANTIS**

1 d.2, q.4-0518 6  
d.2, q.4-0518 et potentiae; proportio autem actus informantis et potentiae \*

### **INFORMARE**

1 d.1, q.1-0192 1  
d.1, q.1-0192 informare. Quasi dicat: Et ideo in sequenti capite hoc erit probandum;

2 d.1, q.3-0073 1  
d.1, q.3-0073 informare et conservari in illa.

3 d.2, q.3-0641 1  
d.2, q.3-0641 informare corpus, de quo quaestione sequenti est dicendum, tamen omnes

4 d.2, q.3-1192 6  
d.2, q.3-1192 in se esse subsistentem et informare aliud.

5 d.2, q.4-0015 5  
d.2, q.4-0015 dicit per se esse; informare vero esse in alio; haec autem duo ita

6 d.2, q.4-0078 8  
d.2, q.4-0078 spiritualement, non intellexerunt qua ratione posset proprie informare materiam

7 d.2, q.4-0102 4  
d.2, q.4-0102 3 Quid sit informare materiam. Quocirca sit in hac re prima

8 d.2, q.4-0107 4  
d.2, q.4-0107 supponere quid sit informare materiam. et quae sint signa ex

9 d.2, q.4-0113 5  
d.2, q.4-0113 potentialitatem illius; substantialiter ergo informare est componere

10 d.2, q.4-0640 11  
d.2, q.4-0640 quod separatur a subiecto et fit per se subsistens, desinit informare

11 d.2, q.4-0643 1  
d.2, q.4-0643 informare subiecta et substentari ab illis, an possit Deus separare unum ab

12 d.2, q.4-0682 5  
d.2, q.4-0682 et aer non possunt informare materiam, quia sunt substantiae \*

13 d.2, q.4-0796 4  
d.2, q.4-0796 habet pro fine informare, sed etiam esse et intelligere: et quia separata

14 d.2, q.4-0873 8  
d.2, q.4-0873 creari donec exerceat suum finem, qui est informare.

15 d.2, q.4-0936 5  
d.2, q.4-0936 ut dividi possit et informare corpora.

16 d.2, q.5-0116 8  
d.2, q.5-0116 quia duae formae substantiales non possunt simul informare eandem

17 d.2, q.5-0129 2  
d.2, q.5-0129 possit informare illud magis quam equum. Et haec ratio est \*

### **INFORMARET**

1 d.1, q.1-0012 6  
d.1, q.1-0012 Et confirmatur, nam si anima informaret, eodem modo

2 d.1, q.1-0013 1  
d.1, q.1-0013 informaret omnes partes; at videmus non omnes partes habere idem

3 d.2, q.4-0038 7  
d.2, q.4-0038 8 Si principium intellectivum esset forma, informaret \*

4 d.2, q.4-0040 7  
d.2, q.4-0040 quia esset perfectissima forma, et ita informaret perfectissimo modo,

5 d.2, q.4-0651 3  
d.2, q.4-0651 quantitas illa informaret et extenderet substantiam, et non \*

6 d.2, q.4-0691 4  
d.2, q.4-0691 Confirmatur, nam si informaret, daret esse Angeli,

### **INFORMARI**

1 d.2, q.4-0068 6  
d.2, q.4-0068 formam specificam, non potest rursus informari alia forma substantiali; si

2 d.2, q.4-0070 8  
d.2, q.4-0070 distinctam ab aliis formis sensitivis, impossibile erit informari alia

### **INFORMAT**

1 d.1, q.3-0076 4  
d.1, q.3-0076 quia forma taliter informat materiam, et tale esse praebet composito,

2 d.1, q.3-0097 1  
d.1, q.3-0097 informat corpus dissimilariarum partium, ut inductione patet.

3 d.1, q.3-0113 1  
d.1, q.3-0113 informat corpus organicum, et non aliae.

4 d.1, q.3-0123 8  
d.1, q.3-0123 hominis, tota in qualibet parte existens, diversimode informat illas.

5 d.1, q.3-0124 11  
d.1, q.3-0124 Quod sic intelligi potest, quia ex vi modi quo anima informat caput,

6 d.1, q.3-0127 6  
d.1, q.3-0127 pede, secundum modum quo illum informat, neque ex vi illius \*

7 d.1, q.3-0215 10  
d.1, q.3-0215 idem; et sic cessat quaestio, quia anima eodem actu informat materiam

8 d.1, q.3-0219 3  
d.1, q.3-0219 materiam quam informat; praerequirit autem accidentia tamquam \*

9 d.1, q.4-0063 7  
d.1, q.4-0063 sic informantem, et quia forma sic informat, ideo exigit tales \*

10 d.1, q.4-0184 4  
d.1, q.4-0184 operationem, et, si informat corpus, est propter operationem, nempe ut

11 d.2, q.4-0039 7  
d.2, q.4-0039 incorruptibiliter; sed forma hominis non sic informat; ergo. Maior patet,

12 d.2, q.4-0247 5  
d.2, q.4-0247 in hoc quod materiam informat. Et hoc modo "supremum infimi attingit

13 d.2, q.4-0638 11  
d.2, q.4-0638 20 Ad tertium patet solutio ex secundo, nam accidens non informat

## **INFORMATAM**

1 d.1, q.3-0151 1  
d.1, q.3-0151 informatam forma, ut dante esse corporeum et dispositum organico modo

## **INFORMATIO**

1 d.2, q.4-0044 6  
d.2, q.4-0044 perpetuum, si esset forma, eius informatio deberet esse incorruptibilis

2 d.2, q.4-0738 4  
d.2, q.4-0738 incorruptibilis, tamen eius informatio necessario debuit deficere propter

3 d.2, q.4-0765 6  
d.2, q.4-0765 quam habebat ad corpus et informatio.

4 d.2, q.4-0766 7  
d.2, q.4-0766 Quod si urgeas, quid est illa informatio, respondeo

5 d.2, q.4-0769 9  
d.2, q.4-0769 Quod si ulterius urgeas, an illa unio vel informatio

## INFORMATIONE

1 d.1, q.3-0131 3  
d.1, q.3-0131 rei, considerata informatione formae substantialis.

2 d.2, q.3-0373 7  
d.2, q.3-0373 cum aliis in inferioribus praedicatis et informatione corporis. Est enim

3 d.2, q.4-0291 3  
d.2, q.4-0291 rationalis vera informatione cognovit Aristoteles, et illam aperte testatus est.

4 d.2, q.4-0395 7  
d.2, q.4-0395 13 Tertia conclusio: Haec veritas de informatione animae

5 d.2, q.4-0661 5  
d.2, q.4-0661 illis habet, tamen sine informatione ipsorum accidentium.

6 d.2, q.4-0799 2  
d.2, q.4-0799 sine informatione corporis, nisi divina sapientia et virtute esset \*

## INFORMATIONEM

1 d.2, q.4-0775 4  
d.2, q.4-0775 ad unionem vel informationem; et hoc non potest separari ab illa.

## INFORMATIVA

1 d.1, q.3-0034 4  
d.1, q.3-0034 forma essentialiter est informativa materiae; ergo, etc. Maior patet ex

## INFORMENT

1 d.1, q.1-0021 9  
d.1, q.1-0021 de anima rationali et de aliis, an vere informent; quod erit quaerere

2 d.2, q.5-0136 2  
d.2, q.5-0136 simul informent eandem materiam, quia illa non potest esse simul

## INFORMET

1 d.2, q.4-0646 1  
d.2, q.4-0646 informet subiectum, et tamen non substentetur ab illo necessario, quia cum

2 d.2, q.4-0655 8  
d.2, q.4-0655 accidens substentetur a subiecto et quod non informet illud; ergo,

3 d.2, q.4-0659 5  
d.2, q.4-0659 ab aliquo quod non informet, ut de facto corpus Christi Domini sustinet

## INFORMETUR

1 d.2, q.4-0658 1  
d.2, q.4-0658 informetur ab accidenti; tamen fieri potest quod accidens substentetur

## INFRA

1 Prooemium-0119 6  
Prooemium-0119 docuit 1 Physicorum; et ideo infra, cap 3, tx, 55, et lib 11